РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024 г                                                                                             № 73
пгт. Долгое

Об удалении  адреса объекта недвижимости

 в пгт. Долгое Должанского района

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства объектов недвижимости,
расположенных на территории городского поселения Долгое, в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221
«Об утверждении правил присвоения, рассмотрения изменения и аннулирования
адресов»,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из ГАР введенный адрес, выявленный в результате
проведенной инвентаризации  следующих комнат в жилом доме, размещенных
в ФИАС:

1.1. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 1, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 05bfe4df-3e92-45f6-81f4-911209ffb70b.

1.2. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 2, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 45f23e5f-7ce5-4fc7-850f-a6872c518f66.

1.3. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 3, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 0ce2f8d1-f504-439a-93cb-ae399d79fa59.

1.4. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 4, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 317a0cf0-b10b-41bf-88fe-ccd0279acedf.

1.5. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица улица Калинина, дом 49 комната 5, уникальный
номер  адреса объекта адресации в ГАР d8e624b0-6da7-45cc-a017-
c288db4b26c7.

1.6. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 6, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 7c4eefbf-9bc6-4078-b545-40041e85e879

1.7. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 7, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР d98f25bb-2676-49fa-931e-85f64e5b12c2

1.8. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 8, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 8ee3eaa1-bd4d-47ff-9f07-5c67bb292127

1.9. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 9, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР c2a01929-39ac-43b7-ba6d-de2e4d7a7788

1.10. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 10, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 9a014545-deb1-4a8e-ac1e-0d485ed1c070

1.11. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 11, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 403c718e-6fe3-4b22-a98e-3e29748f41d5

1.12. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 12, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР c623ecd1-2043-47fa-ba23-366d2a77cec8.

1.13. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 49 комната 13, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР fe470ab4-94ba-4cca-8ccb-b8bdaedd8c47

2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.)

внести изменения в ФИАС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Должанского  района                                                     Б.Н.Макашов